
CARE - Parque Niños
Héroes

9-10 Dec 2023

TORNEO ESTATAL DE EXTERIORES NUEVO LEON 2023

Recurvo Infantil Menor C Femenil

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 265 CURA LOERA Samantha Nicole APO 6  (26,21,25)

9/ 170 MORENO CARRAZCO Perla Julieta APO 0  (13,7,13)

5/ 224 MUTIO DÍAZ Sofía BGA 2  (22,25,16,20)

4/ 241 ALVAREZ Paula PT 6  (21,27,27,23)

3/ 247 RODRÍGUEZ SOTO Daniela Montserrat AA 6  (14,18,24)

6/ 211 CARRERA VELAZQUEZ Ana Victoria CARE 0  (8,4,11)

7/ 192 SIERRA QUELOPANA Micaela AA 6  (21,0,18,20)

2/ 265 MONTOYA MEJIA Elizabetta CARE 2  (16,19,15,15)

CURA LOERA SN (APO)

2  (20,25,23,21)

ALVAREZ P (PT)

6  (25,16,24,23)

RODRÍGUEZ SOTO DM (AA)

7  (19,18,24,22)

SIERRA QUELOPANA M (AA)

1  (19,9,17,16)

ALVAREZ P (PT)

1  (21,18,20,17)

RODRÍGUEZ SOTO DM (AA)

7  (21,23,27,18)

CURA LOERA SN (APO)

7  (27,27,23,20)

SIERRA QUELOPANA M (AA)

1  (16,14,23,18)

GOLD

RODRÍGUEZ SOTO DM (AA)

SILVER

ALVAREZ P (PT)

BRONZE

CURA LOERA SN (APO)

Clasificación final
1 RODRÍGUEZ SOTO Daniela Montserrat AA
2 ALVAREZ Paula PT
3 CURA LOERA Samantha Nicole APO
4 SIERRA QUELOPANA Micaela AA
5 MUTIO DÍAZ Sofía BGA 2 (83)
6 MONTOYA MEJIA Elizabetta CARE 2 (65)
7 MORENO CARRAZCO Perla Julieta APO 0 (33)
8 CARRERA VELAZQUEZ Ana Victoria CARE 0 (23)
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TORNEO ESTATAL DE EXTERIORES NUEVO LEON 2023

Recurvo Infantil Menor C Femenil

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 265 CURA LOERA Samantha Nicole APO

-Bye-

9/ 170 MORENO CARRAZCO Perla Julieta APO 6  (10,22,17,18)

8/ 189 MORENO OBREGÓN Ailev Carolina AA 2  (13,19,14,15)

5/ 224 MUTIO DÍAZ Sofía BGA 6  (13,8,12,19,18)

12/ 63 SAUCEDO ALEJO Sofia AA 4  (5,21,16,15,9)

-Bye-

4/ 241 ALVAREZ Paula PT

3/ 247 RODRÍGUEZ SOTO Daniela Montserrat AA

-Bye-

11/ 77 LOBEIRA SOLIS Regina AA 0  (0,0,0)

6/ 211 CARRERA VELAZQUEZ Ana Victoria CARE 6  (10,10,10)

7/ 192 SIERRA QUELOPANA Micaela AA 6  (15,17,14)

10/ 147 MARTINEZ ZAPATA Renata GPE 0  (6,13,9)

-Bye-

2/ 265 MONTOYA MEJIA Elizabetta CARE

CURA LOERA SN (APO)

6  (26,21,25)

MORENO CARRAZCO PJ (APO)

0  (13,7,13)

MUTIO DÍAZ S (BGA)

2  (22,25,16,20)

ALVAREZ P (PT)

6  (21,27,27,23)

RODRÍGUEZ SOTO DM (AA)

6  (14,18,24)

CARRERA VELAZQUEZ AV (CARE)

0  (8,4,11)

SIERRA QUELOPANA M (AA)

6  (21,0,18,20)

MONTOYA MEJIA E (CARE)

2  (16,19,15,15)
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